
Venta

IMPUESTO 

CAFÉ  

INV. 90% FUNCIO. 10% INV. 75% FUN. 25% INV. FUN. INV. 97.5% FUN. 2.5% INV. 70% FUN. 30% Tierras INVERSION  INTERESES

Julio 1,354,364.71     150,484.97       1,405,220.30   468,406.77       36,633.48      138,603.80        3,553.94        -                  3,557,267.97    

-                    

-                    

-                    

-                    

TOTALES 1,354,364.71 150,484.97 1,405,220.30 468,406.77 36,633.48 0.00 138,603.80 3,553.94 -                 -                     -                  -                 -                 -                 -                    3,557,267.97    3,557,267.97    

San Pedro Sacatepéquez, San Marcos.  14 de Agosto del 2020.

Ofv.

TOTAL ANUAL

FUENTES DE FINANCIAMIENTO
MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS.

MES

10% CONSTITUCIONAL IVA-PAZ PETROLEO CIRCULACIÓN VEHICULOS

2

0

2

0
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